

Haberler > Gündem Haberleri > FETÖ'cü darbecileri saklayan şahıs da yakalandı!

Giriş Tarihi: 15.8.2016 12:30 Son Güncelleme: 15.8.2016 12:49

FETÖ'cü darbecileri saklayan şahıs da yakalandı!

AA



ABONE OL

Google News



Konya'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında yakalanan firari Kurmay Albay Nebi Gazneli ve Kurmay Albay Müslüm Kaya'nın gizlenmesine yardım eden kişi yakalandı.

Merkez Selçuklu ilçesi Yazır Mahallesi Şehit Mustafa Aydın Sokak'taki bir evde yakalanan Kurmay Albay Nebi Gazneli ve Kurmay Albay Müslüm Kaya'nın gizlenmesine yardımcı olan kişinin, Nebi Gazneli'nin kardeşi Ömer Gazneli olduğu belirlendi.

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerinin koordinesinde, Özel Hareket polislerince firari askerlerin yakalanmasının ardından ekipler, Ömer Gazneli'nin peşine düştü.

Gazneli, merkez Meram ilçesi Lalebahçe Mahallesi'ndeki evine düzenlenen operasyonla yakalandı.

Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirilen Gazneli, ifadesi alınmak üzere Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesine götürüldü.

Ömer Gazneli'nin evinde arama yapan polis, Kurmay Albay Nebi Gazneli ve Kurmay Albay Müslüm Kaya'nın tabancalarını bahçede toprağa gömülü halde buldu.



Yakalanan firari askerlerin 6 Ağustos'ta Konya'ya geldikleri, Ömer Gazneli tarafından başkasına ait kimlikle kiralananan evde kaldıkları, söz konusu tarihten bu yana dışarıya çıkmadıkları, ihtiyaçlarının Ömer Gazneli tarafından karşılandığı öğrenildi.

FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında aranan ve firari durumda olan Kurmay Albay Nebi Gazneli ve Kurmay Albay Müslüm Kaya, merkez Selçuklu ilçesi Yazır Mahallesi'ndeki bir evde yakalanmış, İstanbul'a gidip, oradan Mısır'a kaçmayı planladıkları bildirilmişti.

Şüphelilerin, TRT'nin basılması ve köprüde halka [ateş](#) açılması talimatlarını verdiği belirtilmişti.

Şüpheli Ömer Gazneli sosyal medya hesaplarından darbeye karşı olduğu görünümü vermek için paylaşımlar yapmış;



